

<b>Výkaz výměr - oprava střechy - Příšovice</b>					
Místo: 463 46 Příšovice č. 60		463 46 Příšovice č. 60			
pol.	práce	parametr		MJ	cena
1	demontáž střešní krytiny	m2	260	70 Kč	18 200 Kč
2	difúzní membrána / folie	m2	300	65 Kč	19 500 Kč
3	latě 6x4 impreg.	bm	1352	33 Kč	45 022 Kč
4	žlab 150	bm	42	321 Kč	13 482 Kč
5	žlab hak 33	ks	46	246 Kč	11 316 Kč
6	spojka žlabu	ks	4	178 Kč	712 Kč
7	žlabový kotlík 150/100	ks	4	288 Kč	1 152 Kč
8	žlabový kout 150	ks	2	750 Kč	1 500 Kč
9	žlabové čelo 150	ks	8	155 Kč	1 240 Kč
10	výlezní okno 45x55	ks	4	4 520 Kč	18 080 Kč
11	střešní krytina	m2	265	455 Kč	120 575 Kč
12	hřebenač	ks	17	680 Kč	11 560 Kč
13	šroub 4,8 x 3,5	ks	2000	3 Kč	6 000 Kč
14	šroub 4,8 x 19	ks	750	3 Kč	2 250 Kč
15	okapnice š 250	bm	42	315 Kč	13 230 Kč
16	závětrná lišta š 310	bm	38	285 Kč	10 830 Kč
17	úžlabí š 500	bm	18	380 Kč	6 840 Kč
18	oplechování kompletní	sada	1	5 500 Kč	5 500 Kč
19	univerzální větrací pás	bm	35	155 Kč	5 425 Kč
20	ochranný pás proti ptákům	bm	45	55 Kč	2 475 Kč
21	větrací mřížka	ks	42	25 Kč	1 050 Kč
22	těsnicí pás úžlabí	ks	32	45 Kč	1 440 Kč
23	flaclovaná krytina	m2	5	955 Kč	4 775 Kč
24	doprava materiálu	sada	1	5 500 Kč	5 500 Kč
25	přesun hmot	sada	1	4 800 Kč	4 800 Kč
26	spojovací materiál	sada	1	38 000 Kč	38 000 Kč
27	pronájem a montáž lešení	ks	1	60 000 Kč	60 000 Kč
<b>cena celkem bez DPH</b>					<b>430 454 Kč</b>
DPH 21%					90 395 Kč
<b>cena včetně DPH</b>					<b>520 849 Kč</b>

Vypracoval: Franc R.

Podpis (razítko):.....

Dne: 20.8.2018